· Sutarties 2.2 papunktyje numatyta pradinė (maksimali) sutarties vertė 50 000,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). PVM suma 0 Eur (nulis eurų);
· Sutarties priede Verslo draudimo liudijime Serija LD Nr. 130180758, Nr. 953549050 nurodyta bendra draudimo įmoka lygi 40 387,23 (keturiasdešimt tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai ir 23 ct);
· Sutarties 3.2 papunktyje numatyta, kad Sutarties galiojimo metu Draudėjas gali didinti (taip pat ir kitais adresais) arba mažinti draudžiamo turto kiekį. Papildomai apraudus turtą ar nurašius jo dalį, draudžiamo turto sąrašas ir draudimo įmokos bus tikslinami pagal metinį draudimo įmokos tarifą – 0,05348 %;

[...]

Padidinti pagal Sutartį draudžiamo turto kiekį turtu, nurodytu Papildomai draudžiamo ilgalaikio ir trumpalaikio materialaus turto sąraše (1 priedas prie Susitarimo), kurio pradinė vertė 44 370,70 Eur (toliau – papildomai draudžiamas turtas).
2. Padidinti Sutarties bendrą draudimo įmoką 13,13 Eur (trylika eurų trylika centų), tai yra bendras draudimo įmokos dydis pagal Sutartį yra 42 321,78 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras ir septyniasdešimt aštuoni centai). 
3. Papildomai draudžiamam turtui išduodamas papildomas verslo draudimo liudijimas, kuriame, atsižvelgiant į Sutarties 7.1 papunkčio nuostatas, nurodyta draudimo įmokos už papildomai draudžiamo turto kiekį mokėjimo tvarka ir terminai.